gyéhez kapcso l ja . 

Relatio Johannis Pangaraz de Dengeleg 
magistri dapiferorum. 

Nos Mathias dei gratia rex Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae, 
etc. memoriae commendamus tenore praesentium significantes 
quibus expedit universis, quod nos, tum ad non nullorum fidelium 
nostrorum humillimae supplicationis instantiam per eos pro parte 
fidelium nostrorum magnificorum Michaélis Orzag de Gwth dicti 
regni nostri Hungáriáé palatini et iudicis Comanorum nostrorum 
et Alberti de Lossoncz nostrae propterea porrectae maiestati, tum 
vero consideratis et attentis illis multimodis fidelitatibus et fide-
lium servitiorum laudedignis meritis, quibus iidem pr imum sacrae 
dicti regni nostri Hungáriáé coronae et expost maiestati nostrae 
in cunctis nostris rebus et regni nostri fideliter complacere stu-
duerunt, possessiones Chered, Hydegkwth, Obasth et Barathon 
in Comitatu Gwmeriensi existentes de eodem ad comitatum New-
gradiensem, cui1) sedi iudiciariae eaedem possessiones magis in 
propinquo quam sedi ipsius comitatus Gwmeriensi's perhibentur, 
ex certa nostrae maiestatis scientia duximus transferendas et an-
nectandas, imo transferimus et annectamus a iudicio et iudicatu 
ac iurisdictione comitum vei vicecomitum parochialium et iudi-
cum nobilium antedicti comitatus Gwmeriensis, aliorumque quo-
rumlibet iudicum et institiariorum praedicti regni nostri in eodem 
comitatu pro tempore iudicantium psorsus et per omnia eximen-
dos duximus et segregandos imo eximimus et segregamus prae-
sentium per vigorem. Quocirca vobis fidelibus nostris magnifico 
Ladislao comiti de Palocz iudici curiae nostrae, vei suo in iudi-
catu vicesgerenti, item comiti vei vicecomiti et iudicibus nobilium 

T) így , cuius helyett. 

1461. 
X. 29. 

praetacti comitatus Gwmeriensis, cunctis etiam aliis regni nostri 
iudicibus et iudiciariis praesentibus et futuris, praesentium noti-
tiam habituris, firmiter praecipiendo mandamus, quatenus amodo 
in posterum praefatos Michaelem palatinum nostrum, ac Alber-
tum de praefata Lossoncz eorumque heredes et successores uni-
versos ratione praescriptarum possessionum in quibusvis causis et 
earum articulis ad quorumvis instantiam in memorato comitatu 
Gwmeriensi et eius sede iudiciaria iudicare vei vestro astare iudi-
catui compellere nullatenus praesummatis et nec sitis ausi modo 
aliquali. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Dátum in opido 
Zechen in festő beati Michaelis archangeli anno domini mille-
simo quadringentesimo sexagesimo primo. 

Papí ron , nyílt a lakban, a l já ra nyomott papirfelzetű titkos pecséttel. Orsz-
Levéltár, M. D. 0 . L. 15,646. (V.)